大会の選手（監督）辞退届

                         令和  年   月   日

 (公財)全国高等学校体育連盟フェンシング専門部

部 長            様

                                 高等学校

                      校 長          印

(       大  会  名       )の選手（監督）辞退届

  標記の件について、下記の理由により大会参加を辞退します。

記

       １．出場(監督)種目

    ２． 選手(監督)名

    ３．辞退の理由